



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000044/2024 - SEQUÊNCIA Nº000001133

Origem				Processo	000667/2024		
Contrato		Contrato Nº 000044/2024					
Empresa		MARATIMBA UTILIDADES EIRELI					
CNPJ		CNPJ: 14.267.402/0001-61					
Endereço		Rua Professor Luiz Siqueira, 0 - ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000					
Secretaria		00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
Local		00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Dotação		00067-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	BARBANTE barbante de algodão unidade de medida: rolo especificações mínimas: barbante de algodão, 8 fios, cor branca, rolo com 400gr.	KOREA	RL	10,00	12,990	129,90
002	002	CANETA MARCA TEXTO AMARELA caneta marca texto - tipo i unidade de medida: caixa especificações mínimas: caneta marca texto amarela. prática e versátil com tinta à base de água sem cheiro. ponta fixa que não afunda quando pressionada. prático e aplicável em diversos tipos de papel. ponta chanfrada para destacar texto com linha grossa ou sublinhar com linha fina. caixa com 12 unidades.	MASTERPRINT	CX	15,00	9,350	140,25
003	003	CANETA MARCA TEXTO VERDE caneta marca texto - tipo ii unidade de medida: caixa especificações mínimas: caneta marca texto verde. prática e versátil com tinta à base de água sem cheiro. ponta fixa que não afunda quando pressionada. prático e aplicável em diversos tipos de papel. ponta chanfrada para destacar texto com linha grossa ou sublinhar com linha fina. caixa com 12 unidades.	MASTERPRINT	CX	15,00	9,350	140,25
004	004	ROLO DE FITA CREPE fita crepe adesiva unidade de medida: unidade especificações mínimas: fita crepe adesiva, rolo medindo aproximadamente 25mmx50m,	KALA	UN	100,00	4,880	488,00
005	005	GRAFITE 0.7 C/12 grafite nº 0,7 unidade de medida: unidade especificações mínimas: grafite nº 0,7. recipiente com 12 grafites	LEO LEO	UN	20,00	0,480	9,60
006	006	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 grampeador de mesa - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: grampeador de mesa 26/6, em aço inox, rampo 26/6, com sistema de grampeamento aberto e fechado, base plástica antiderrapante, capacidade para 210 grampos, capacidade para grampear até 26 folhas e comprimento 250mm aproximadamente	JOCAR	UND	60,00	13,000	780,00
007	007	PAPEL AUTOADESIVO - ROLO DE 25 METROS papel auto adesivo transparente unidade de medida: rolo especificações mínimas: papel auto adesivo transparente, rolo com 25m x 45 cm	LEO TACK	RL	2,00	63,000	126,00
008	008	PISTOLA GRANDE PARA BASTÃO DE COLA SILICONE 11 MM pistola grande para bastão de cola silicone unidade de medida: unidade especificações mínimas: pistola grande para bastão de cola silicone 11mm – bivolt, gatilho avançado para fluxo contínuo de cola, produto testado e aprovado pelo inmetro.	LEO ARTE	UND	10,00	17,200	172,00
009	009	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, COR AZUL	STARPRINT	UND	10,00	2,700	27,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

	tinta para almofada de carimbo - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: tinta para almofada de carimbo, na cor azul e embalagem de aproximadamente 42 ml					
						FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE: 2.013,00
						FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: 2.013,00
						MARATIMBA UTILIDADES EIRELI: 2.013,00